MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1112, DE 10 DE ABRIL DE 2017

No meia servidor estatutário.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e com
base na Lei Municipal nº 3.823/2011,

CONSIDERANDO as informações relativas à decisão judicial, constante do processo
nº 0015844-22.2015.8.08.0048, em trâmite na Vara da Fazenda Publica Municipal da Serra,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia CLARA BELTRÃO MARANGONI RAMIREZ, para exercer o cargo de
Técnico de Nível Superior - Cirurgião Dentista/Endodontista, tendo em vista a aprovação
em Concurso Público, Edital nº 001/2011.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.

Proc. nº 19.071/2017
jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 1 O de abril de 2017.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL
Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, nº Ili, Centro· Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br